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Ｊ：ＣＯＭホルトホール大分　大ホール

Ｊ：ＣＯＭホルトホール大分　大ホールＪ：ＣＯＭホルトホール大分　大ホール

Ｊ：ＣＯＭホルトホール大分　大ホール

15:40

上限管理について

国保連請求について

報酬算定について

事業所指定、事故報告等について

事業所指定について

通所・入所サービスについて

居宅・児童・地域生活支援事業について

（休憩）14:30

指導監査における主な指導事項

（休憩）

14:40

15:10

閉会

計画相談支援・障害児相談支援について

平成29年度　大分市障害福祉サービス等事業所説明会平成29年度　大分市障害福祉サービス等事業所説明会平成29年度　大分市障害福祉サービス等事業所説明会平成29年度　大分市障害福祉サービス等事業所説明会
説明事項一覧表説明事項一覧表説明事項一覧表説明事項一覧表

説明内容

開　　会

障害福祉課長あいさつ

各　事　項　説　明

15:50

その他

10:20

11:00

11:30

11:50

13:00

障害者総合支援法改正の概要及び新サービスについて

地域生活支援拠点等の整備推進について


